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Nu har halva 2026 passerat.  

Flera projekt med medel från Trafikverket har 
påbörjats sedan början på året. Ett stort projekt 

har varit Mätning av cykelhjälmsanvändning. I 
år har vi tittat på förekomst av hjälm på alla som 

åker cykel, elcykel, elsparkcykel samt moped. 
Detta utfördes rent praktiskt av funktionärer från 
våra medlemsorganisationer. Stort tack till er, 

utan er hade det inte gått! 
 

Ett annat projekt som vi arbetat med är 
Samverkan för säker cykeltrafik i kommuner. 
Här har politiker, tjänstepersoner och cyklister 

cyklat tillsammans längs utvalda sträckor, med 
stopp vid olika utvalda punkter. Deltagarna har 

här analyserar cykelmiljön och lyft både det som 
fungerar bra och det som behöver utvecklas. NTF 

cyklade med och ledde samtalen. 
 
Trafiksäkra resor i tjänsten på cykel är ett pågående projekt. Projektet ska 

öka kunskap och medvetenhet om säker cykling hos både arbetsgivare och 
medarbetare genom framtagande av praktiskt stödmaterial, dialog med 

arbetsmiljöansvariga samt utbildning riktat till medarbetare som cyklar i tjänsten.  

 

Samtliga MVC och BVC i länet har uppdaterats med trafiksäkerhetsmaterial för att 

användas i föräldragrupper.  

Samarbetet med MVC och BVC finansieras av Region Gävleborg. 

 

Sommar 
Semesterresan 

Ska ni ut och resa i sommar? Vad härligt! Här nedan kommer lite tips som ni bör 
tänka på inför er resa, för att undvika olyckor eller tillbud: 

 

✓ Välj den säkraste resvägen (kanske inte alltid den kortaste) 
✓ Planera resan med flera raster 

✓ Se till att vara ordentligt utvilad 
✓ Kolla bilen; lufttryck, olja, spolarvätska mm 
✓ Håll avståndet till framförvarande 

✓ Använd bälte (barn upp till 4–5 år bör åka bakåtvänt) 
✓ Håll hastigheten 
✓ Kör nykter och drogfri (tänk även på ”dagen-efter”) 

 

 

https://ntf.se/ntf-lokalt/gavleborg/
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Du har väl inte missat vår podd, Liv och trafik? Du har den här        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liv och trafik - en kunskapspodd | NTF Väst 

 

 

 

Sommartider på kansliet 

Nu när sommaren är här tänkte vi på kansliet passa   

på att vara lediga för att njuta av sol och värme.  

Vecka 28–31 är kontoret stängt. 

 

Välkomna åter den 3 augusti        

 

 
 

 
Ny kontaktperson? 

 
Har Er organisation/förening utsett en ny kontaktperson eller har  

kontaktuppgifterna förändrats? Meddela oss detta snarast  
för att underlätta vårt arbete! 

Mail: gavleborg@ntf.se 
 

Telefon Annika 072-234 25 40 och Katarina 073-021 88 19 

 
 
 

 
 

 

 Nu önskar vi er alla en riktigt  

fin sommar! 
 

//Annika & Katarina 

https://www.livochtrafikpodden.se/
mailto:gavleborg@ntf.se

